
 
 

 Classificació  : 1ª ETAPA - SANT PERE I SANT PAU                                    

 

 Lloc de celebració   : TARRAGONA            

 Data                 : 20/06/25 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  89     Kms - Promig     :  39.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 Classificació de : MASTERS.30-40-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:14:27           

   2     350 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:14:27           mt. 

   3     580 BETI,Roberto         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:15:11       44 seg. 

   4     380 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:15:11       44 seg. 

   5     907 SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC        02:15:23       56 seg. 

   6     371 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   02:15:23       56 seg. 

   7     561 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:15:23       56 seg. 

   8     619 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:17:11     2:44 min. 

   9     655 FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:17:11     2:44 min. 

  10     906 PENA,Agustin         MA-40  TEAM SIROKO GUIA COLOR    02:17:11     2:44 min. 

  11     564 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:11     2:44 min. 

  12      22 SALES,Sergi          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:17:11     2:44 min. 

  13     382 ALBALADEJO,Emili     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

  14     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 02:17:11     2:44 min. 

  15     563 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:11     2:44 min. 

  16      44 PIÑANA,Albert Josep  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11     2:44 min. 

  17     368 MOTTAIS,Simon        MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:17:11     2:44 min. 

  18      29 ORANTE,Francesc      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

  19     631 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:17:11     2:44 min. 

  20      15 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:17:11     2:44 min. 

  21     372 PLEGUEZUELOS,Javier  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   02:17:11     2:44 min. 

  22     134 MEJIAS,Raúl          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:17:11     2:44 min. 

  23     910 ZUAZAGA,Asier        MA-50  CICLOS SANDONIS           02:17:11     2:44 min. 

  24     610 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11     2:44 min. 

  25     639 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:17:11     2:44 min. 

  26     584 BUSCA,Lluc           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

  27     627 LAPUERTA,Carlos      MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:17:11     2:44 min. 

  28     577 MARIN,Oleguer        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  29     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

  30     583 CARO,Marc            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

  31     670 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:17:11     2:44 min. 

  32     375 CID,Oriol            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  33     575 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  34     374 CLARA,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  35     672 ESQUE,Pere           MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:17:11     2:44 min. 

  36     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:17:11     2:44 min. 

  37     421 CAMPS,Eric           MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11     2:44 min. 

  38     635 CARBO,Sergi          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:17:19     2:52 min. 

  39     560 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:19     2:52 min. 

  40     665 PEREZ,Alberto        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:17:26     2:59 min. 

  41     614 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:17:29     3:02 min. 

  42     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:19:05     4:38 min. 

  43     424 BARTOL,Pablo         MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:19:07     4:40 min. 

  44     399 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:19:29     5:02 min. 

  45       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:19:42     5:15 min. 

  46     436 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:55 min. 

  47      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:55 min. 

  48     587 TORREJON,Eric        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     9:55 min. 

  49     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:22     9:55 min. 

  50     431 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:55 min. 

  51     567 REÑE,Bernat          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          02:24:22     9:55 min. 

  52     420 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB          02:24:22     9:55 min. 

  53     588 VILLA,Sergio         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     9:55 min. 

  54      26 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     9:55 min. 

  55     902 SANCHIS,Kike         MA-30  HEGOPLAC-G4 CC            02:24:22     9:55 min. 

  56     606 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:24:22     9:55 min. 



 
  57     616 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:55 min. 

  58     410 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:55 min. 

  59     673 BREW,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:24:22     9:55 min. 

  60     581 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:24:22     9:55 min. 

  61     566 BADIA,Jaume          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          02:24:22     9:55 min. 

  62     612 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:24:22     9:55 min. 

  63     573 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:55 min. 

  64      21 ANDREU,Lluis         MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:55 min. 

  65     634 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:24:22     9:55 min. 

  66     597 ARTIGUES,Jordi       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:24:22     9:55 min. 

  67      40 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:24:22     9:55 min. 

  68     904 MARTINEZ,Antonio     MA-40  C.C. ACOVASTTA ULEVEL     02:24:22     9:55 min. 

  69       5 GUELL,Oriol          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:22     9:55 min. 

  70     392 MOMPEL,Aran-joan     MA-30  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP 02:24:30    10:03 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:14:27           

   2     350 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:14:27           mt. 

   3     380 RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:15:11       44 seg. 

   4     371 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   02:15:23       56 seg. 

   5     382 ALBALADEJO,Emili     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

   6     368 MOTTAIS,Simon        MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:17:11     2:44 min. 

   7     372 PLEGUEZUELOS,Javier  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   02:17:11     2:44 min. 

   8     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:44 min. 

   9     375 CID,Oriol            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  10     374 CLARA,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:44 min. 

  11     421 CAMPS,Eric           MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11     2:44 min. 

  12     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:19:05     4:38 min. 

  13     424 BARTOL,Pablo         MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:19:07     4:40 min. 

  14     399 MOLINA,Roque Alejand MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:19:29     5:02 min. 

  15     436 WILLIAM,Evan         MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:55 min. 

  16     431 MAZROAI,Abderrahim   MA-30  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:55 min. 

  17     420 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB          02:24:22     9:55 min. 

  18     902 SANCHIS,Kike         MA-30  HEGOPLAC-G4 CC            02:24:22     9:55 min. 

  19     410 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:55 min. 

  20     392 MOMPEL,Aran-joan     MA-30  BOMBERS AGRUP.CULT. Y DEP 02:24:30    10:03 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 BETI,Roberto         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:15:11          seg. 

   2     907 SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC        02:15:23       12 seg. 

   3     561 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:15:23       12 seg. 

   4     619 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:17:11     2:00 min. 

   5     655 FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:17:11     2:00 min. 

   6     906 PENA,Agustin         MA-40  TEAM SIROKO GUIA COLOR    02:17:11     2:00 min. 

   7     564 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:11     2:00 min. 

   8     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 02:17:11     2:00 min. 

   9     563 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:11     2:00 min. 

  10     631 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:17:11     2:00 min. 

  11     610 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11     2:00 min. 

  12     639 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:17:11     2:00 min. 

  13     584 BUSCA,Lluc           MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:00 min. 

  14     627 LAPUERTA,Carlos      MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:17:11     2:00 min. 

  15     577 MARIN,Oleguer        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

  16     583 CARO,Marc            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11     2:00 min. 

  17     670 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:17:11     2:00 min. 

  18     575 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

  19     672 ESQUE,Pere           MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:17:11     2:00 min. 

  20     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:17:11     2:00 min. 

  21     635 CARBO,Sergi          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:17:19     2:08 min. 

  22     560 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:19     2:08 min. 

  23     665 PEREZ,Alberto        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:17:26     2:15 min. 

  24     614 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  02:17:29     2:18 min. 

  25     587 TORREJON,Eric        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     9:11 min. 

  26     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:24:22     9:11 min. 

  27     567 REÑE,Bernat          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          02:24:22     9:11 min. 

  28     588 VILLA,Sergio         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     9:11 min. 

  29     606 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:24:22     9:11 min. 



 
  30     616 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:24:22     9:11 min. 

  31     673 BREW,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:24:22     9:11 min. 

  32     581 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:24:22     9:11 min. 

  33     566 BADIA,Jaume          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          02:24:22     9:11 min. 

  34     612 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:24:22     9:11 min. 

  35     573 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     9:11 min. 

  36     634 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:24:22     9:11 min. 

  37     597 ARTIGUES,Jordi       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:24:22     9:11 min. 

  38     904 MARTINEZ,Antonio     MA-40  C.C. ACOVASTTA ULEVEL     02:24:22     9:11 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 SALES,Sergi          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   02:17:11          min. 

   2      44 PIÑANA,Albert Josep  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       02:17:11           mt. 

   3      29 ORANTE,Francesc      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:17:11           mt. 

   4      15 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:17:11           mt. 

   5     134 MEJIAS,Raúl          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:17:11           mt. 

   6     910 ZUAZAGA,Asier        MA-50  CICLOS SANDONIS           02:17:11           mt. 

   7       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:19:42     2:31 min. 

   8      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     7:11 min. 

   9      26 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:24:22     7:11 min. 

  10      21 ANDREU,Lluis         MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:24:22     7:11 min. 

  11      40 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:24:22     7:11 min. 

  12       5 GUELL,Oriol          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:24:22     7:11 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:15:11          seg. 

   2      95 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:15:23       12 seg. 

   3      77 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:15:23       12 seg. 

   4      96 ALACID,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:15:51       40 seg. 

   5      78 ROCA,Joan Rafel      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:16:00       49 seg. 

   6      75 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:16:31     1:20 min. 

   7      99 GRAS,Eric            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL 02:16:31     1:20 min. 

   8     124 VIDAL,Daniel         MA-60  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:19:02     3:51 min. 

   9     120 SANCHEZ,Juan         MA-60  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    02:19:05     3:54 min. 

  10     108 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:19:51     4:40 min. 

  11      91 RUIZ,José            MA-60  MOMENTUM                  02:20:42     5:31 min. 

  12      88 HERNANDEZ,Enric      MA-60  MOMENTUM                  02:21:09     5:58 min. 

  13      90 MIGUEL,Francisco     MA-60  MOMENTUM                  02:21:09     5:58 min. 

  14      89 ALONSO,German        MA-60  MOMENTUM                  02:24:47     9:36 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     290 AGELL,Georgina       F-ELI  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 02:22:03          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        06:46:05         

    2  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      06:46:25  a      20  

    3  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      06:46:46  a      41  

    4  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      06:49:33  a    3:28  

    5  FURORE CYCLING CLUB            06:51:33  a    5:28  

    6  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      06:51:51  a    5:46  

    7  FEMEQUIP MASTER                06:58:44  a   12:39  

    8  MOMENTUM                       07:03:00  a   16:55  

    9  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       07:05:55  a   19:50  

   10  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        07:13:06  a   27:01  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : Regularitat 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    355  ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ      25 Pts 

   2    350  ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ      20 Pts 

   3    580  BETI,Roberto         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS    17 Pts 

   4    380  RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR    15 Pts 

   5    116  FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA    14 Pts 

   6    907  SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC           13 Pts 

   7    371  GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM      12 Pts 

   8    561  RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA    11 Pts 

   9     95  GIMÉNEZ,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR    10 Pts 

  10     77  LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     9 Pts 

  11     96  ALACID,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR     8 Pts 

  12     78  ROCA,Joan Rafel      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     7 Pts 

  13     75  OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     6 Pts 

  14     99  GRAS,Eric            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL     5 Pts 

  15    619  BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES      4 Pts 

  16    655  FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA        3 Pts 

  17    906  PENA,Agustin         MA-40  TEAM SIROKO GUIA COLOR        2 Pts 

  18    564  ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    350  ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ       5 Pts 

   2    561  RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     5 Pts 

   3    907  SANCHEZ,Jose         MA-40  POWER ZONE TEAM CC            3 Pts 

   4    371  GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM       3 Pts 

   5    380  RODRÍGUEZ,Juan Anton MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR     2 Pts 

   6     77  LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA     2 Pts 

 

 Classificació de : PROVINCIAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     580 BETI,Roberto         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:15:11          seg. 

   2     655 FONT,Joan            MA-40  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    02:17:11     2:00 min. 

   3     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 02:17:11     2:00 min. 

   4     577 MARIN,Oleguer        MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

   5     375 CID,Oriol            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

   6     575 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

   7     374 CLARA,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:17:11     2:00 min. 

   8     560 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 02:17:19     2:08 min. 

   9     124 VIDAL,Daniel         MA-60  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:19:02     3:51 min. 

  10     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:19:05     3:54 min. 

  11     290 AGELL,Georgina       F-ELI  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 02:22:03     6:52 min. 

  12     420 LOPEZ DE RECALDE,Jos MA-30  BTT QUERALT CLUB          02:24:22     9:11 min. 

  13     673 BREW,Joseph          MA-40  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:24:22     9:11 min. 

  14     581 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:24:22     9:11 min. 

  15     634 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:24:22     9:11 min. 

  16     597 ARTIGUES,Jordi       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:24:22     9:11 min. 

 


